
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS

A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS

107988 29/04/202307 00 AA WIMPRO GUARULHOS

AA WIMPRO GUARULHOS

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO A.A. PORTUÁRIOS DE SANTOS Santos

LUIZ PAULO PYRRHO GUILHERME
ANDRÉ LUIZ ALMEIDA DE JESUS

MARCIO JOSE GONÇALVES
MAURICIO DOS SANTOS ALVES

1636
1670
1767
1591

10:05 10:16

02 00

10:17 10:29

01 00

10:33 10:56

04 00
07 00

181862 ULISSES CAVALCANTI DOS SANTOS 23
188808 GUSTAVO PASSOS DA SILVA 25
188814 LUCAS LUIZ DIAS SILVANO 34
188959 NOAH FRANçA CALIXTO DOS ANJOS 35
188960 THÉO ANDRADE FIGUEIREDO 38
188958 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS PIMENTEL 44
183073 PEDRO HENRIQUE PRADELLA ROCHA 45
180853 DAVI LUIZ FEITOSA SILVA 46
188964 CAIO BLANCO DE AMORIM MOREIRA 50
188956 LUCAS SILVA SANTANA 58
189900 DAVI CARNIATO NOGUEIRA 59
188811 LUANN BERNARDO DOS SANTOS ALVES 65
188807 DAVI LORENZO PEREIRA NASCIMENTO 67
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LUÍS CLÁUDIO NEVES DA SILVA5438

AILTON LUIZ DE LIMA7109

5801
01:32

4602
02:59

5003
07:19

4604
11:02

6705
11:30

4606
12:06

4607
16:10

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

189903 KAYO HENRIQUE MATIAS SILVA 01
187951 BERNARDO LATORRE OLIVEIRA 02
185304 DANILO OLIVEIRA SOUZA 04
182280 GUILHERME ARAúJO ALVES 05
185305 DAVI RODRIGUES FERNANDES 06
189684 MIGUEL ALVES DA SILVA 07
188996 NíCOLAS MELLO GUEDES 08
189411 CAIO ADRIANO DOS SANTOS QUIRINO 09
185303 PEDRO HENRIQUE NICáCIO VINQUE 10
190732 RAPHAEL DE LIMA ALENCAR 11
189733 MIGUEL CORDEIRO COSTA 12
190175 DIEGO CASCONI PESSOA 13
180611 RYAN MARKS RIBEIRO LEMOS 14
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GABRIEL DE PAULA FREITAS6969

EDSON ERMOGENES MOREIRA8719
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WAGNER MEDEIROS DOS PASSOS 8768

A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS

CRISTIANE RIBEIRO LEMOS 8100

AA WIMPRO GUARULHOS


